153 154
中肉／接着剤付き2 ⑤ TREDUX（トレダックス）MA47
熱溶融接着剤付きで、湿気やその他の環境からの影響を防ぎます。
収縮率が、3：1～4：1と高く、一つの製品で、幅広いケーブルサイズにご使用いただけ
ます。
熱収縮チューブ
厚肉／接着剤付き2 ⑥ TREDUX（トレダックス）HA47
厚肉タイプの熱溶融接着剤付きチューブで、低中電圧での絶縁にご利用いただけます。
高い耐久性と耐環境性に優れ、地中埋設や屋外での使用にも適しています。
収縮率も、3:1～4:1と高く、一つのサイズで幅広いケーブルサイズに対応します。
定尺ボックス入り（1m）
保管と持ち運びに便利な化粧箱入りです。店頭での
ディスプレイにも、そのままお使いいただけます。
※ラックは非売品です。
保管と持ち運びに便利な化粧箱入りです。店頭での
ディスプレイにも、そのままお使いいただけます。
※ラックは非売品です。
材質 架橋ポリオレフィン
収縮温度 110°C以上
収縮率 3:1～4:1
縦方向収縮率 ±10%以下
連続使用温度 -55℃～+80℃
引張強度(ASTM D 2671) 14 MPa以上
伸び(ASTM D 2671) 400%
絶縁耐力 20 kV/mm以上
体積抵抗 1014Ω・cm以上
色 黒
材質 架橋ポリオレフィン
収縮温度 110℃以上
収縮率 3:1～4:1
縦方向収縮率 ±10%以下
連続使用温度 -55℃～+80℃
引張強度(ASTM D 2671) 14 MPa以上
伸び(ASTM D 2671) 400%
絶縁耐力 20 kV/mm以上
体積抵抗 1014Ω・cm以上
色 黒
4:1 3:1 4:1 3:1～～
熱
収
縮
商
品
I
熱
収
縮
商
品
I
※保証値ではありません。 ※保証値ではありません。
チューブ表面へのマーキング（印刷）：あり チューブ表面へのマーキング（印刷）：あり
型番 Article-No.
内径(mm)
適用電線サイズ
（φmm）
厚み(mm)
長さ（m)
化粧箱入数
＊販売単位
（本）
収縮前
φD
収縮後(最大)
φd
収縮後W
(最小値)
TREDUX-HA47-13/4 321-50130 13.0 4.0 5.8～11.2 2.40 1 6
TREDUX-HA47-19/6 321-50190 19.0 6.0 8.6～16.4 2.70 1 10
TREDUX-HA47-33/8 321-50330 33.0 8.0 13.0～28.0 3.20 1 5
TREDUX-HA47-45/12 321-50450 45.0 12.0 18.6～38.4 4.10 1 4
TREDUX-HA47-51/16 321-50510 51.0 16.0 23.0～44.0 4.10 1 2
TREDUX-HA47-68/22 321-50680 68.0 22.0 31.2～58.8 4.10 1 1
TREDUX-HA47-85/25 321-50850 85.0 25.0 37.0～73.0 4.30 1 1
型番 Article-No.
内径(mm)
適用電線サイズ
（φmm）
厚み(mm)
長さ（m)
化粧箱入数
＊販売単位
（本）
収縮前
φD
収縮後(最大)
φd
収縮後W
(最小値)
TREDUX-MA47-12/3 323-50120 12.0 3.0 4.8～10.2 2.00 1 6
TREDUX-MA47-19/6 323-50190 19.0 6.0 8.6～16.4 2.50 1 10
TREDUX-MA47-30/8 323-50300 30.0 8.0 12.4～25.6 2.50 1 6
TREDUX-MA47-40/12 323-50400 40.0 12.0 17.6～34.4 2.50 1 4
TREDUX-MA47-50/16 323-50500 50.0 16.0 22.8～43.2 2.70 1 2
TREDUX-MA47-63/19 323-50630 63.0 19.0 27.8～54.2 2.80 1 2
TREDUX-MA47-75/22 323-50750 75.0 22.0 32.6～64.4 3.00 1 2
TREDUX-MA47-95/30 323-50950 95.0 30.0 43.0～82.0 3.00 1 1